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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: sukcesywne dostawy 

materiałów szewnych. Znak sprawy: 11/nici chirurgiczne/16. 
 
 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 3 poz. 6 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 pozycja 6 dopuści szew z igłą o długości 19mm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający w zadaniu nr 3 pozycja 6 nie dopuszcza szwu z igłą o długości 19mm. 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 4 poz. 1, 2, 3, 6 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 pozycja 1, 2, 3, 6 dopuści szew z igłą o długości 25 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający w zadaniu nr 4 pozycja 1, 2, 3, 6 dopuszcza możliwość zaoferowania szwu z igłą o długości 25 mm, pod 
warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ. 
 
Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 4 poz. 2-9 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 pozycja 2-9 dopuści szew o długości nici 90 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający w zadaniu nr 4 pozycja 2-9 nie dopuszcza szwu o długości nici 90 cm. 
 
Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 4 poz. 8, 9 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 pozycja 8, 9 dopuści szew z igłą o długości 35 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający w zadaniu nr 4 pozycja 8, 9 dopuszcza możliwość zaoferowania szwu z igłą o długości 35 mm, pod 
warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ. 
 
Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 9 poz. 1 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 9 pozycja 1 dopuści siatkę przepuklinową w rozmiarze 10.1cm x 15.1cm o wielkości 
porów 1.5mm x 1.5mm? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian. 
 



Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający w zadaniu nr 9 pozycja 1 dopuszcza możliwość zaoferowania siatki przepuklinowej w rozmiarze 10.1cm x 
15.1cm o wielkości porów 1.5mm x 1.5mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ. 
 
Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 9 poz. 2 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 9 pozycja 2 dopuści siatkę przepuklinową o wielkości porów 1.5 x 1.5mm? Pozostałe 
parametry SIWZ bez zmian. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający w zadaniu nr 9 pozycja 2 dopuszcza możliwość zaoferowania siatki przepuklinowej o wielkości porów 1.5 x 
1.5mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SIWZ. 
 
Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 9 poz. 3 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 9 pozycja 3 dopuści siatkę przepuklinową o wielkości porów 1.1 x 1.2mm? Pozostałe 
parametry SIWZ bez zmian. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający w zadaniu nr 9 pozycja 3  dopuszcza możliwość zaoferowania siatki przepuklinowej o wielkości porów 1.1 x 
1.2mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SIWZ. 
 
Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 10 poz. 1 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 pozycja 1 dopuści siatkę w rozmiarze 9x13cm o grubości 0,33mm? Pozostałe parametry 
SIWZ bez zmian. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający w zadaniu nr 10 pozycja 1 nie dopuszcza siatki w rozmiarze 9x13cm o grubości 0,33mm. 
 
Pyt. nr 9. Dotyczy zadania nr 10 poz. 2 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 pozycja 2 dopuści siatkę o gramaturze 30 g/m2 oraz wielkości porów 1.5 x 1.5mm? 
Pozostałe parametry SIWZ bez zmian. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający w zadaniu nr 10 pozycja 2 dopuszcza możliwość zaoferowania siatki o gramaturze 30 g/m2 oraz wielkości 
porów 1.5 x 1.5mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SIWZ. 
 
Pyt. nr 10. Dotyczy zadania nr 10 poz. 3 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 pozycja 3 dopuści siatkę wewnątrzotrzewnową – kompozyt 100% polipropylenu 
prasowanego termicznie, jednostronnie pokryty silikonem. Siatka nieprzylegająca z możliwością bezpośredniego położenia 
na jelita – antyadhezyjna o gramaturze w przedziale wagowym 350 – 406 g/m2 w zależności od wielkości oferowanej 
siatki oraz o grubości kształtującej się w przedziale 0,59 – 0,97 mm w zależności od wielkości siatki? Prosimy o 
dopuszczenie w/w siatki w rozmiarze 30 x 30cm lub 20 x 30cm. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający w zadaniu nr 10 pozycja 3 nie dopuszcza siatki o parametrach wyżej opisanych. 
 
 

Z poważaniem 

           
 
 


